СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 июля 2013 г.   N 22
О РАЗРЕШЕНИИ ОФОРМИТЬ И ПОЛУЧИТЬ БЮДЖЕТНЫЙ КРЕДИТ
В  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»
Заслушав  и  обсудив финансово-экономическое обоснование  начальника финансово – экономического отдела муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»   о   разрешении оформить и получить бюджетный кредит в Администрации МО «Приволжский район»  в сумме 1060000 (Один миллион шестьдесят тысяч ) рублей под 7% годовых сроком на 3 года,  руководствуясь Федеральным  законом   от  6  октября  2003  г.  N 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного   самоуправления   в  Российской   Федерации»,   Бюджетным кодексом  Российской  Федерации, Уставом муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»,  Совет МО «Евпраксинский сельсовет» решил:

1. Предоставить право Администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» привлечь кредитные ресурсы бюджета администрации МО «Приволжский район» в сумме 1060000 (Один миллион шестьдесят тысяч ) рублей под 7% годовых сроком на 3 года.

2. Администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» расходы по уплате процентов за пользование кредитом производить за счет средств бюджета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет».

3. Установить, что исполнение обязательств по кредитному договору учитывать по следующим статьям расходной части бюджета муниципального образования:

- погашение финансовых обязательств перед муниципальным образованием «Приволжский район» за осуществление переданных полномочий – 470000 (четыреста семьдесят тысяч) рублей;

- на выплату заработной платы сотрудникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Добродея»  - 590000 ( пятьсот девяносто тысяч).

Заместитель председателя
Совета                                                                                                                             Фаст Е.Н.